SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT BUÔN HỒ

Số: 05/TB-THPT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày 30 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện dạy học năm học 2021-2022 trong điều kiện

ứng phó với dịch bệnh Covid-19
Thực hiện công văn số 1274/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 28/8/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc triển khai thực hiện tổ chức dạy học năm học 2021-2022 trong điều kiện ứng phó với dịch bệnh Covid-19;

Nay trường THPT Buôn Hồ thông báo đến toàn thể cha mẹ học sinh và học sinh của trường THPT Buôn Hồ như sau:
1/ Không tập trung học sinh tựu trường vào ngày 01/9/2021.

2/ Tổ chức khai giảng năm học 2021-2022:

Bằng hình thức trực tuyến qua mạng Internet vào lúc 8h30’ ngày 05/9/2021. Để tham gia lễ khai giảng, xin mời phụ huynh và học sinh đăng nhập vào internet theo đường dẫn: (GVCN sẽ thông báo)
3/ Năm học 2021-2022 nhà trường tổ chức dạy học bằng hai hình thức:

· Dạy học trực tuyến qua mạng Internet từ ngày 06/9/2021 cho đến khi có thông báo mới (Quý cha mẹ học sinh và học sinh chuẩn bị các thiết bị như: máy vi tính hoặc điện thoại thông minh có kết nối internet để học sinh truy cập tham gia học trực tuyến). Kế hoạch dạy học trực tuyến sẽ được nhà trường thông báo trên bảng tin và website của nhà trường. Học sinh liên hệ với GVCN lớp để nhận tài khoản đăng nhập.
· Dạy học trực tiếp: Dạy học tập trung tại trường khi cấp có thẩm quyền cho phép.
Vậy trường THPT Buôn Hồ thông báo đến quý bậc cha mẹ học sinh và các em học sinh được biết để nắm bắt và thực hiện.
	Nơi nhận:
- GV, NV của nhà trường;

- Đăng trên website của trường;

- Niêm yết tại trường;
- Lưu: VT.